

Obiectivul: REPARATIA FATADEI

Obiectul: FATADA

Devizul: FATADA

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-04

Valoarea de deviz 324 277,034 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	14,8600	60,0000	891,600
2	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2100	84,9700	17,844
3	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	18,1300	84,9700	1 540,506
4	7122050013400	Zidar	h-om	34,5476	60,0000	2 072,856
5	7122050013442	Tencuitor	h-om	421,7783	60,0000	25 306,698
6	7123010010200	Betonist	h-om	6,4000	84,9700	543,808
7	7124010010700	Dulgher	h-om	84,9250	84,9700	7 216,077
8	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,7620	84,9700	1 424,267
9	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8120	84,9700	68,996
10	7132040012700	Parchetar	h-om	2,8860	84,9700	245,223
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	49,5242	60,0000	2 971,452
12	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	39,2280	60,0000	2 353,680
13	7213050013100	Tinichigiu	h-om	27,0800	60,0000	1 624,800
14	7422010060100	Timplar	h-om	41,7184	60,0000	2 503,104
15	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,7720	60,0000	586,320
16	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	142,7950	60,0000	8 567,700
17	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,0200	60,0000	241,200
18	9310060019930	Muncitor	h-om	62,5638	60,0000	3 753,828
Total manopera						61 929,959
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	19,0000	10,0000	190,000
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	7,1085	10,0000	71,085
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,9200	265,0000	243,800
4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,4800	150,0000	72,000
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,1935	208,0000	1 288,250
6	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5809	208,0000	120,827
7	20054888	Rumeguș	kg	0,3700	600,0000	222,000
8	201-9261	Piese de fixare din oțel	kg	18,0936	50,0000	904,680
9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0026	3 166,0000	8,232
10	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0364	3 277,0000	119,283
11	2010102903497	Scinduri geluite și faltuite	m3	0,0770	10 000,0000	770,000
12	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0180	3 000,0000	54,000
13	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0338	3 270,0000	110,526
14	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati și balotati pt schela	m3	0,0312	3 277,0000	102,242
15	2010237318700	Distantieri de rost	buc	531,2000	0,5000	265,600
16	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0104	4 300,0000	44,720
17	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	14,4800	2 000,0000	28 960,000
18	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare	m2	2,2000	1 800,0000	3 960,000
19	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare	m2	10,0400	1 750,0000	17 570,000
20	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	76,993
21	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	276,921

22	222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	73,080
23	222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	57,967
24	222222222992	Materiale marunte (cirpe, nit)	%	0,5000	0,0000	146,816
25	2320187315789	Decofrol	kg	0,1560	18,0000	2,808
26	2413217300010	Cleme	buc	8,5000	5,0000	42,500
27	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,2112	95,0000	875,064
28	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,5277	80,0000	42,218
29	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,5000	24,0000	36,000
30	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	95,0275	22,0000	2 090,605
31	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	2,5200	45,0000	113,400
32	24302261000001	Fuga	kg	12,4832	13,0000	162,282
33	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,6800	51,0000	85,680
34	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	135,6635	28,0000	3 798,578
35	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	3,0000	26,0000	78,000
36	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,3800	100,0000	238,000
37	2430226102815	Chit siliconic	kg	4,0842	18,0000	73,516
38	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,6800	5,0000	8,400
39	2462106100001	Clei structural DINITROL 410UV	l	4,5665	150,0000	684,972
40	2462106100002	Structura pregatitoare DINITROL 550	l	0,2811	200,0000	56,219
41	2462106100004	Curatitor universal IINYTROL 582	l	1,1739	30,0000	35,218
42	2524217304418	Banda cu strat lipicios	10 kg	3,6080	10,0000	36,080
43	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	7,4000	4,0000	29,600
44	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 388,6221	2,5000	5 971,555
45	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0114	580,0000	6,612
46	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	3,0000	1,500
47	26531021008311	"Caroed"	kg	271,7910	12,0000	3 261,492
48	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	146,1000	4,0000	584,400
49	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	27,0912	180,0000	4 876,416
50	26611128008000	Placi sau straufuri din marmura, travertin, piatra	m2	7,5480	250,0000	1 887,000
51	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,8200	0,0000	0,000
52	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,2090	1 300,0000	271,700
53	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,3016	1 300,0000	6 892,041
54	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	98,2720	5,0000	491,360
55	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,8000	30,0000	174,000
56	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	25,3960	2,0000	50,792
57	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	60,8000	11,0000	668,800
58	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	3,8000	50,0000	190,000
59	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	17,8500	94,0000	1 677,900
60	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	30,4500	168,0000	5 115,600
61	2732103600806	Tabla de otel zincat 0,5mm	kg	4,1141	11,0000	45,256
62	2732103600807	Tabla de otel zincat 0,8mm	kg	2,5633	11,0000	28,196
63	2732103600808	Tabla de otel zincat 1,0mm	kg	2,1432	11,0000	23,576
64	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1950	13,0000	2,535
65	2743123549026	Cormier din aluminiu	m	86,4800	3,5000	302,680
66	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,5200	166,0000	252,320
67	2811106301301	Constructii pentru vitraliu din materiale de compozit de sticla termopan	m2	10,7700	2 500,0000	26 925,000
68	2811106301302	Materiale din polimer permeabil la vaporii de apa, marca stroizol, grupul S	m2	0,6462	30,0000	19,386
69	2811106301303	Materiale din polimer permeabil la vaporii de apa, marca stroizol, grupul R	m2	0,6462	30,0000	19,386
70	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,1500	120,0000	18,000
71	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,0290	13,0000	13,377
72	2874115500446	Surub de fixare MP 12x100	buc	54,2808	4,7167	256,024
73	2874115500447	Surub zincat cu autofiletare	kg	2,2079	130,0000	287,021
74	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	48,3400	4,0000	193,360
75	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	393,8800	0,0333	13,129
76	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	4,2500	232,0000	986,000
77	2874115837745	Suruburi	buc	290,0000	4,0000	1 160,000
78	2875274000050	Elemente de legatura	buc	7,1500	45,0000	321,750
79	2875274000501	Cot de jgheab	buc	5,8000	147,0000	852,600

80	2875274000502	Cot burlan	buc	8,5000	107,0000	909,500
81	2875274000503	Cot de capat	buc	4,2500	5,0000	21,250
82	2875274110001	Piesa de legatura	buc	4,2500	5,0000	21,250
83	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,8000	16,0000	92,800
84	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	40,6000	42,0000	1 705,200
85	4011106202741	Energie electrica	kw	22,7660	1,0000	22,766
86	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	12,5648	19,0000	238,731
87	4100126202818	Apă	m3	1,3518	19,0000	25,684
88	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,8450	2,0000	33,690
Total materiale						131 109,797
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,3360	35,0000	11,760
2	2811230001304	Schela agatata	h-ut	2,1002	100,0000	210,015
3	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	468,0000	5,0000	2 340,000
4	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	10,6353	20,0000	212,706
5	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,1680	25,0000	4,200
6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8784	5,0000	4,392
7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,6773	5,0000	13,387
8	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	1,6909	50,0000	84,545
9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,2278	70,0000	85,945
10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,8559	5,0000	24,280
11	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0160	300,0000	4,800
12	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0480	45,0000	2,160
13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2628	50,0000	13,140
14	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,6698	50,0000	83,492
15	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2656	50,0000	13,280
16	2952270006652	Troliu electric forta de tractiune 78,48 (8) KH (T)	h-ut	9,0683	30,0000	272,050
17	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,7090	20,0000	14,180
18	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,2960	60,0000	17,760
19	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,9294	15,0000	43,942
20	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,4416	50,0000	22,079
21	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,6360	2 500,0000	1 590,000
Total utilaje						5 068,111
Total						198 107,867
Asigurari sociale				24,0000%		14 863,190
Total						212 971,057
Cheltuieli de transport				7,0000%		9 177,686
Total						222 148,743
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		2 622,196
Total						224 770,939
Cheltuieli de regie				14,5000%		32 591,786
Total						257 362,725
Beneficiu de deviz				5,0000%		12 868,136
TOTAL Deviz fara TVA						270 230,861
Total						270 230,861
TVA				20%		54 046,172
TOTAL Deviz						324 277,034

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

